

Objednávka zo dňa 02.10.2023**Odberateľ** Obec Nová Bystrica
Obecný úrad 657
023 05 Nová Bystrica

IČO: 00314145

DIČ: 2020553150

IČ DPH:

Vybavuje

V Novej Bystrici

dňa 02.10.2023

Dodávateľ Thermo servis
Patrik Špalek
Oščadnica 73, 023 01
IČO: 46651977
DIČ: 1084768036

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku EUR	Cena spolu EUR/s DPH
	Objednávame si u Vás materiál :				
	- prenosný modulačný regulátor	1	ks	65,00	65,00
	- Famas protipožiarna pripojovacia hadica	1	ks	20	20,00
	- O- krúžok malý	2	ks	0,79	1,58
	- tesnenie ploché	7	ks	0,04	0,28
	- koleno HT	1	ks	0,79	0,79
	- O - krúžok 20 x 3,5 mm	6	ks	0,94	5,64
	- odborná skúška plynového kotla	1	ks	70,00	70,00
	- dopravné náklady	40	km	0,50	20,00
	- snímač tlaku	1	ks	20,64	20,64
	- elektróda zapaľovacia	1	ks	20,64	20,64
	- hydraulický blok kompozit ľavý	1	ks	31,80	31,80
	- hydraulický blok, kompozit zadný	1	ks	19,20	19,20
	- hydraulický blok, kompozit pravý	1	ks	39,00	39,00
	- hydraulický blok, kompozit stredný	1	ks	43,08	43,08
	- ventil 3 cestný , zmontovaný	1	ks	35,44	35,44
	- pretlakový ventil , mosadz	1	ks	19,20	19,20
	- konzola	1	ks	11,14	11,14
	- expanzná nádoba 8 l	1	ks	58,00	58,00

	- výmenní tepla 30 kW, doskový	1	ks	40,801	40,80
	- by pass, mosadzný	1	ks	15,96	15,96
	- sifón komplet, montovaný	1	ks	33,36	33,36
	- práca	1	ks	100,00	100,00
	Práca				671,55

Ponuka zo dňa

Číslo

Stanica určenia

Miesto určenia

Dodacia lehota

Spôsob dopravy

Peňažný ústav odberateľa Prima banka S.

SK95 5600 0000 0077 0012 6001

Číslo účtu

Ing. Jozef Kuric, starosta

Pečiatka a podpis objednávateľa